reserva, emissão de voucher e reembolso). 

R$ 41.878,61 

3 100 % 19.2944 Serviço de transportes nacionais (transfers, carros, 

vans e ônibus). 

R$ 25.433,33 

4 100 % 19.2947 Remuneração do Agente de Viagem - RAV R$ 8.301,00 

Valor Total Lote 01: R$ 172.309,61 (cento e setenta e dois mil trezentos e nove reais e sessenta 

e um centavos). 

* Valor de referência por item: O valor total ofertado por item não poderá ultrapassar esse 

valor. 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS, RECEBIMENTO E PRAZO DE ENTREGA DOS 

BILHETES DE PASSAGEM AÉREA. 

Por ocasião da necessidade de contratação de serviços de passagem aérea, hospedagem e traslados a